Ofício nº 257/2023 – G.P.
Processos diversos

Santo André, 13 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Indicações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos cópias dos documentos apreciados na Sessão Ordinária nº 53,

realizada em 12 de setembro do corrente ano, cujos autores encarecem atendimento às

solicitações explicitadas nas proposituras:

Processo CM nº         Autor/Vereador
Indicação 6072/2023 – Vereador Bahia do Lava Rápido - PSDB

Indicação 6075/2023 – Vereador Bahia do Lava Rápido - PSDB

Indicação 6077/2023 – Vereador Bahia do Lava Rápido - PSDB

Indicação 6071/2023 – Vereador Carlos Ferreira - REPUBLICANOS

Indicação 6074/2023 – Vereador Carlos Ferreira - REPUBLICANOS

Indicação 6076/2023 – Vereador Carlos Ferreira - REPUBLICANOS

Indicação 6061/2023 – Vereador Dra. Tânia Juliano - PSDB

Indicação 6062/2023 – Vereador Dra. Tânia Juliano - PSDB

Indicação 6063/2023 – Vereador Dra. Tânia Juliano - PSDB

Indicação 6064/2023 – Vereador Dra. Tânia Juliano - PSDB

Indicação 6065/2023 – Vereador Dra. Tânia Juliano - PSDB

Indicação 6080/2023 – Vereador Eduardo Leite - PSB

Indicação 6083/2023 – Vereador Marcio Colombo - PSDB

Indicação 6085/2023 – Vereador Marcio Colombo - PSDB

Indicação 6086/2023 – Vereador Marcio Colombo - PSDB

Indicação 6089/2023 – Vereador Marcio Colombo - PSDB

Indicação 6084/2023 – Vereador Ricardo Alvarez - PSOL

Indicação 6087/2023 – Vereador Ricardo Alvarez - PSOL

Indicação 6066/2023 – Vereador Ricardo Zóio - UNIÃO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003200330038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Indicação 6067/2023 – Vereador Ricardo Zóio - UNIÃO

Indicação 6068/2023 – Vereador Ricardo Zóio - UNIÃO

Indicação 6069/2023 – Vereador Ricardo Zóio - UNIÃO

Indicação 6070/2023 – Vereador Ricardo Zóio - UNIÃO

Indicação 6088/2023 – Vereador Vavá da Churrascaria - PSD

Indicação 6091/2023 – Vereador Vavá da Churrascaria - PSD

Indicação 6092/2023 – Vereador Vavá da Churrascaria - PSD

Indicação 6093/2023 – Vereador Vavá da Churrascaria - PSD

Indicação 6094/2023 – Vereador Vavá da Churrascaria - PSD

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente

RLOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003200330038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-13T16:33:45-0300